—1—

苏教办师函〔2020〕15 号

省教育厅办公室关于召开全省中小学教师

信息技术应用能力提升工程2.0专项培训

网络视频启动会的通知

各设区市、县（市、区）教育局：

根据《省教育厅办公室关于开展全省中小学教师信息技术应

用能力提升工程 2.0 专项培训的通知》（苏教办师函〔2020〕14

号）要求，为做好我省中小学（含幼儿园、中等职业学校，下同）

教师信息技术应用能力提升工程 2.0（以下简称“能力提升工程

2.0”）专项培训工作，经研究，定于近期召开全省中小学教师信

息技术应用能力提升工程 2.0 专项培训网络视频启动会。现将有

关事项通知如下。

一、会议时间

2020 年 11 月 10 日下午 2:30。

二、会议内容

1．试点市、县、学校代表交流发言；

2．省能力提升工程项目办负责同志部署工作；

3．省教育厅领导动员讲话。

三、参会人员

—2—

1．各设区市、县（市、区）教育行政部门主要负责同志、

分管负责同志，及有关部门负责人；

2．各设区市、县（市、区）电化教育馆、教研室、教师发

展机构主要负责同志和分管负责同志；

3．全省中小学校全体领导班子和能力提升工程 2.0 项目管

理者、项目实施责任人；

4．全省中小学校届时无课时和其他重要工作安排的在职教

师。

四、参会方法

参会人员可通过手机微信公众号“江苏教师教育”中能力提

升工程专项培训启动会直播链接或者扫描下方二维码进入直播

间观看。

（二维码）

五、相关要求

1．各地要高度重视能力提升工程 2.0 项目的实施工作，及

时转发通知，确保各有关单位和人员准时参会。

2．设区市、县（市、区）教育行政部门要组织相关部门负

—3—

责人、项目执行人集中参会，并将参会现场照片在会议评论区签

到打卡。各学校要组织本校教职工进入直播会议观看学习，因工

作等原因不能观看的教师，要在后期登录江苏教师教育微信公众

号进行学习。

3．所有参会人员请于开播前 10 分钟加入直播会议室。

省教育厅办公室

2020 年 11 月 4 日

    （此件主动公开）